Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
te -rf-d lU / No о М /

г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального
профессионально-педагогического конкурса «Учитель года»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского
городского округа от 09.11.2021 № 250 «О проведении муниципального
профессионально-педагогического конкурса «Учитель года», в целях
проведения экспертизы конкурсных материалов участников муниципального
профессионально-педагогического конкурса «Учитель года», принимая во
внимание санитарно-эпидемиологическую обстановку по распространению
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь Положением
Управления образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального

профессионально-педагогического конкурса «Учитель года» (далее - Конкурс)
(Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности
руководствоваться Положением о проведении муниципального
профессионально-педагогического конкурса «Учитель года», утвержденным
приказом Управления образования Артемовского городского округа от
09.11.2021 № 250.

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу
экспертной комиссии в онлайн-режиме.

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных
организаций: МБОУ «СОШ № 14 (Тряпочкиной А.Н.), МАОУ «СОШ № 12»
(Калиной Л.В.) создать условия для работы членов экспертной комиссии в
онлайн-режиме.

5. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных организаций Управления образования Артемовского

Н.В. Багдасарян

*;х

http://art-uo.ru

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от jfc7 / /  № J-1JL

Состав экспертной комиссии
муниципального профессионально-педагогического конкурса

«Учитель года»

1. Ключникова Марина Леонидовна, заместитель начальника Управления
образования Артемовского городского округа - председатель;

2. Тимофеева Надежда Александровна, председатель Артемовской
городской организации Профсоюза работников народного образования РФ (по
согласованию);

3. Темирбулатова Альбина Рамильевна, учитель начальных классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №12», призер муниципального профессионально­
педагогического конкурса «Учитель года» в 2019 году (по согласованию);

4. Селянина Жанна Валерьевна, учитель математики Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №12», победитель муниципального этапа
Всероссийского конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми
и молодежью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя» в 2019 году (по
согласованию);

5. Олькова Марина Александровна, методист МКУ АГО «Центр
обеспечения деятельности системы образования» (по согласованию).

AV